
Министерство просвещения Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

 

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко” 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                                 

03 сентября 2021 г.                      № 95 

г. Глазов 

 

06 

 

Об исключении из приказа  

  

 На основании поступивших заявлений об отказе от зачисления; Правил приема в 

ФГБОУ ВО «Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. 

Короленко» на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 уч.год (с изменениями 

от 29.03.2021 г., приказ №32) и решения приемной комиссии ГГПИ от 03.09.2021 №13 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1. Исключить из приказа «О зачислении на 1 курс» от 01 сентября 2021 г. №93 

следующих лиц:  

 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (срок обучения 4 года) 

 

Фамилия, имя, отчество  

(при наличии) 

Сумма баллов за 

индивидуальные достижения  

Сумма конкурсных 

баллов 

1. Артемьев Роман 

Николаевич  
0 197 

2. Рахманова Гунча 0 176 

3. Рахманова Бягул 0 166 

 

1.2. Освободившиеся места добавить к основным конкурсным местам по тем же условиям 

поступления в рамках дополнительного приема.  

 

 

 

 

Ректор                                                                             Я.А. Чиговская-Назарова 


